
UCHWAŁA NR XLII/255/2013
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 9 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Wińsko Nr XXXIV/198/2012 z dnia 14 sierpnia 2012r. , uchwały Nr 
XXXV/211/2012 z dnia 13 września 2012r. i uchwały Nr XL/237/2012 z dnia 14 grudnia 2012r., w sprawie 
trybu postępowania o udzielenie spółce wodnej dotacji z budżetu Gminy Wińsko, sposobu ich rozliczania 

oraz kontroli wykonywania zleconego zadania. 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 ze zm.), art. 164 ust. 5 ustawy z dnia 18 lipca 
2001 roku prawo wodne ( tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz.145) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się §3 uchwały Nr XL/237/2012, wprowadza się nową treść :"Uchwała wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą 
od dnia 28 grudnia 2012r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 28 grudnia 2012r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wińsko 

Zofia Baranowska

 
  

Id: A7F1028F-36A2-40A3-BCEB-B0D6D8857056. Podpisany Strona 1




